关于南方基金管理股份有限公司旗下部分基金新增扩位证券简称的公告

为便于投资者理解，根据相关法律法规和基金合同的规定，并向上海证券交易所申请，南方基金管理股份

有限公司（以下简称“本公司”）自 2020年 3月 16日起，对旗下在上海证券交易所上市的部分基金新增

扩位证券简称（以下简称“扩位简称”），具体说明如下：

一、适用基金范围

证券代码 原证券简称

（短简称） 基金全称 新增扩位简称

510160 小康 ETF 中证南方小康产业交易型开放式指数证券投资基金 小康指数 ETF

510290 380ETF 上证 380交易型开放式指数证券投资基金 上证 380ETF

510500 500ETF 中证 500交易型开放式指数证券投资基金 中证 500ETF

512300 500医药 中证 500医药卫生指数交易型开放式指数证券投资基金 医药 ETF基金

511810 理财金 H 南方理财金交易型货币市场基金 理财金货币 ETF

513600 恒指 ETF 南方恒生交易型开放式指数证券投资基金 恒生指数 ETF

512310 工业 ETF 中证 500工业指数交易型开放式指数证券投资基金 工业 ETF

512340 原料 ETF 中证 500原材料指数交易型开放式指数证券投资基金 原材料 ETF

512330 信息 ETF 中证 500信息技术指数交易型开放式指数证券投资基金 信息技术 ETF

512100 1000ETF 南方中证 1000交易型开放式指数证券投资基金 中证 1000ETF

512900 证券基金 南方中证全指证券公司交易型开放式指数证券投资基金 证券 ETF基金

512700 银行基金 南方中证银行交易型开放式指数证券投资基金 银行 ETF基金

512400 有色 ETF 南方中证申万有色金属交易型开放式指数证券投资基金 有色金属 ETF

512200 地产 ETF 南方中证全指房地产交易型开放式指数证券投资基金 房地产 ETF

512160 MSCI基金 MSCI中国 A股国际通交易型开放式指数证券投资基金 MSCI中国 A股 ETF

513800 东证 ETF 南方顶峰 TOPIX交易型开放式指数证券投资基金(QDII) 东京证券指数 ETF

515450 红利 50 南方标普中国 A股大盘红利低波 50交易型开放式指数证券投资基金 红利低波 50ETF

501018 南方原油 南方原油证券投资基金 南方原油 LOF

501302 恒生联接 南方恒生交易型开放式指数证券投资基金联接基金 恒生指数基金 LOF

501062 南方瑞合 南方瑞合三年定期开放混合型发起式证券投资基金（LOF） 南方瑞合 LOF

二、重要提示

1、以上扩位简称将于 2020年 3月 16日起正式生效。原证券简称（短简称）仍适用。

2、本次新增扩位简称的事项不涉及对基金合同、托管协议和招募说明书的修订，基金合同当事人权利义

务关系不会发生变化，对基金份额持有人利益无实质性不利影响，并已履行了规定的程序，符合相关法律

法规及基金合同的规定。

投资人可以登录本公司网站（www.nffund.com）或拨打客户服务电话（400-889-8899）咨询相关信息。

风险提示：基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，

也不保证最低收益。投资者投资于本基金时应认真阅读本基金的基金合同、招募说明书等资料。敬请投资

者留意投资风险。

特此公告。

南方基金管理股份有限公司

2020年 3月 16日